Poder ExecutivoAno XC • Nº 15517 Natal, 28 de setembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DO RIO GRANDE DO NORTE (PCRN)

Portaria nº 052/2023 – ACADEPOL/PCRN                                                                          Natal, 27 de setembro
de 2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil, no uso das atribuições legais que o seu cargo lhe
confere;
  RESOLVE:

Art. 1º. Tornar SEM EFEITO a convocação dos candidatos ao cargo de Delegado de Polícia
Civil,  Horácio Forte Bahia Freire Filho e Nivaldo Souza Ferreira Junior constante no Edital nº 040/2023 desta
ACADEPOL, tomando por base o resultado final apresentado pela Fundação Getúlio Vargas, em 25/09/2023.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Natal, 27 de setembro de 2023.

Dulcinéia Maria da Silva Costa
Diretora da ACADEPOL/PCRN

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
VOH00Z8PX8-EDKLRS3BDU-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=VOH00Z8PX8-EDKLRS3BDU-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15517 Natal, 28 de setembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-09-28T13:45:12-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE